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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Promiscuo 002 De Puerto Rico

Estado No. 13

De Lunes, 29 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Carlos Arturo Leal Angel Jose Hernando Orozco

Vanegas , Marinela

Rojas
Javier Alberto Monge Alvaro Jose Marles
Quintero Montes
Katerine Jhoanny Jose Alvaro Jose Marles
Vargas Mendoza Montes
Maribel Martinez Aguas Del Caguan S.A.
Quintero Esp Mixta

Mirley Trujillo Pinto Aguas Del Caguan S.A.

Davivienda S.A.

Esp Mixta

Francisco Manchola
Pinzon

Ese Sor Teresa Adelle  Asmet Salud

Doncello

Fecha Auto
26/05/2023

26/05/2023

26/05/2023

26/05/2023

26/05/2023

26/05/2023

26/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide

Auto Decide

Auto Decide

Auto Decide

Auto Decide

Auto Decide

Auto Decide

En la fecha lunes, 29 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

WILMAR ARTUNDUAGA ALVAREZ

Secretaria
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